
ГЛАВА РЖЕВСКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» июня 2012 г. №527

Об утверждении административного 
Регламента предоставления муниципальной услуги 
«Организация проведения официальных физкультурно- 
оздоровительных мероприятий и спортивных соревнований 
на территории муниципального образования «Ржевский район»
Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением 
Главы Ржевского района Тверской области 18.05.2011 г. № 305-1 «Об утверждении 
порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг и порядка проведения 
экспертизы проектов административных регламентов», руководствуясь Уставом 
Ржевского района.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Организация проведение официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий и 
спортивных соревнований на территории муниципального образования «Ржевский 
район» Тверской области» ( прилагается)

2. Отделу экономики администрации Ржевского района разместить настоящее 
постановление с приложением на сайте администрации Ржевского района в сети Интернет 
www.rzhevregion.com.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 
Заместителя Главы Ржевского района Королькова И.И.

4.0публиковать данное Постановление в газете «Ржевская правда».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

В.М. Румянцев

http://www.rzhevregion.com

